ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LĂNG CÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   203/BC-UBND

            Lăng Cô, ngày 05 tháng 6 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết nội dung phản ánh tại đô thị thông minh

Thực hiện nội dung phản ánh tại đô thị thông minh: Nội dung:" Rác thải

đọng lại dưới ống cống bốc mùi hôi thối ảnh hưởng tới đời sống sinh hoạt của

nhiều hộ dân xung quanh. Địa điểm tại: 476 đường Lạc Long Quân, Thị Trấn Lăng

Cô, Huyện Phú Lộc, Tỉnh Thừa Thiên Huế. Kính mong cơ quan chức năng kiểm

tra, xử lý. Hạn giải quyết trước ngày 06/6/2022.”.     an nhân dân thị trấn Lăng

 ô đ  t  chức c c  ực  ư ng ra quân ng    hủ nh t xanh thu g   r c thải tại c c

khu vực n i tr n (có hình ảnh kèm theo).

Tr n đâ         c   của UBND thị trấn kính gửi UBND huyện và Trung tâm

Gi   s t, điều h nh đô thị thông minh tỉnh.

Nơi nhận:

- UBND huyện Phú Lộc;

- TT Đảng ủ , TT HĐND thị trấn (để b/c);

- Chủ tịch UBND thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trọng Huy

		2022-06-05T09:59:04+0700